
- 1 -

令和5年5月8日
4～6年生の保護者の皆様

二神塾

愛光中学校見学会のお知らせ

風薫るさわやかな季節になりました。日頃は塾教育にご理解・ご協力を賜り誠に
感謝いたしております。今回，愛光学園からのお誘いで，二神塾の皆様にだけの見
学会が実施されます。ご家族の皆様そろってご参加くださるよう，ご案内申し上げ
ます。

1．日時・日程 5月21日(日)
9：30～ 9：40 愛光学園教職員駐車場に集合

（お車でお越し頂けます。）
9：50 学校正面ホールへ
10：00～10：30 学校見学
10：40～11：15 中村校長先生と総務部長の和田先生から

学校の教育につての説明
11：15～11：30 質疑応答

2．準備物 上靴，またはスリッパと下靴を入れる袋

3．申込方法 下記の参加申込書を，全員提出してください。ご兄弟がいる方
は上のお子様に持たせてください。参加なさる方は人数も書いて
ください。申込み締め切りは5月13日(土)です。

4．地図 裏面をご覧ください。

切 り 取 り 線

愛光中学校見学会 参加申込書

氏名 参加 人 ・ 不参加

緊急連絡先(電話番号）

備考


